
Protokół Nr 24/23
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

z dnia 19 października 2023 r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się w dniu 19 października 2023 r. o godz. 10:00
Posiedzenie komisji zakończyło się w dniu 19 października 2023 r. o godz. 10:26
Posiedzenie komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Sejny.

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

1. Radny Arkadiusz Marek Sulżyński,
2. Radny Józef Masianis,
3. Radny Bogusław Sojko.

Radny nieobecny:
Radna Jolanta Piktel – Dabulis.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:
1. Pani Bożena Renata Miszkiel           - Skarbnik Miasta,

Do pkt. 1

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Pan   Arkadiusz Marek Sulżyński   . 

Do pkt. 2

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan    Arkadiusz  Marek  Sulżyński    przedstawił
proponowany porządek posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z kontroli.
4. Przygotowanie do kontroli dotacji celowych udzielonych z budżetu miasta Sejny za

rok 2022.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie obrad.

Pan   Arkadiusz Marek Sulżyński   – poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Wyniki głosowania:3 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.
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Do pkt 3.

Pan Arkadiusz Marek Sulżyński  – Przewodniczący Komisji - przeszedł do kolejnego punktu
posiedzenia,  którym jest  przyjęcie  protokołu  z  kontroli.  Omówił  i  przedstawił  protokół  z
kontroli informując Radnych co zostało skontrolowane i jaki był przebieg kontroli. 
Radny Bogusław Sojko -  zwrócił się z pytaniem skąd będą pieniądze brakujące te 200 tysięcy
złotych ?
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Przewodniczący Komisji – miasto musi ponieść te koszty,
trwa sprawa sądowa z byłym wykonawcą łąk biskupich. 
Pani  Bożena  Renata  Miszkiel -  Skarbnik  Miasta  –  długo  będzie  to  trwało,  trwa  sprawa
sądowa. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Przewodniczący Komisji – ciężko było znaleźć wykonawcę
by ratować tą inwestycje. 
Radny Bogusław Sojko -   poinformował, że nawierzchnia ta znowu w niektórych miejscach
kruszy się. 
Pani  Bożena Renata  Miszkiel -  Skarbnik  Miasta  – poinformowała,  że  wszyscy wiemy w
jakich warunkach było to robione,  by wykonawca pierwszy mógł się wyrobić w terminie
realizacji inwestycji. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński  – Przewodniczący Komisji – zwrócił się z pytaniem czy są
jakieś uwagi do protokołu. 

Brak uwag do protokołu. 

Wyniki głosowania:3 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Komisja jednogłośnie pozytywnie opowiedziała za przyjęciem protokołu z kontroli.

Do pkt 4.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  -  przeszedł  do
kolejnego punktu posiedzenia, którym jest przygotowanie się do kontroli dotacji celowych
udzielonych  z  budżetu  miasta  Sejny  za  rok  2022.  Poinformował  czego  będzie  dotyczyły
najbliższa planowana kontrola. 
Radni wspólnie ustalili, że  podczas kontroli sprawdzą zadania:

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
Dotację  na  zadania  z  zakresu  przeciwdziałania  uzależnieniom  do  realizacji  przez
stowarzyszenia. 

Planowany termin kontroli to 2.11.2023 r. o godz. 10.00
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Do pkt 5.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  -  przeszedł  do
kolejnego punktu posiedzenia, którym są sprawy różne.

Brak poruszanych tematów. 

Do pkt 6.

Po  wyczerpaniu  tematów  Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  –  Pan  Arkadiusz
Marek Sulżyński – zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Arkadiusz Marek Sulżyński
Protokołowała
Karina Palewicz
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	Proponowany porządek posiedzenia:

